
平成19年6月お得意様各位

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、ｷﾑﾃ゙ﾝ製品をご愛頂きまして誠にありがとうございます。

  さて、この度供給元のＲａｆｉ社(ドイツ)より生産中止の連絡があり、供給元と交渉を

行ってまいりましたが供給不可となり、弊社としましてもラインスイッチを下記の期日

にて中止させて頂くことになりましたので、お知らせ致します。

  ご愛用頂いておりますお得意様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳御座いませんが、

何卒ご了承頂きます様お願い申し上げます。

  なお、ご発注いただく形式によっては１２月末以前に供給出来ない物もございます

ので、ご発注時にご確認願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

照光式ラインスイッチ販売中止のお知らせ

記

【対象製品名】 照光式ラインスイッチ

【対象形式名】 ＲＫＳ－１０００シリーズ　全機種

【中 止 時 期】 ２００７年１２月末日

【推奨代替品】 大変恐縮ですがＲＫＳ－１０００シリーズに相当する

　　　　　　　 代替品はございませんのでご了承ください。

【お問合せ先】 本社営業部：03-3492-8511　中部営業所：052-681-4301

               関西営業所：06-6454-1789　九州営業所：093-923-1387


